DCA Sportclub Steel Cup 2025/26
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Priebezné poradie po 1 turnaji (z 8) - po 28.9.2025

hrac

Kilian David
Banik Matej
Vranka Frantisek
Hromadka Pavol
Skrovanek Simon
Klasovec Patrik
Samul Frantisek
Vostinar Kamil

Cervefian Martin
Bariak Matej
Polcak Filip
Madaj Matus
Kvasnicka Marian
Tatar Tibor
Peterka Miroslav
Nagy Juraj
Prekop Michal
Zacik Marian
Hagara Andrej
Pastorek Zdeno
Remsik Rébert
Samul Pavol
Fazekas Martin
Koza Milan
Gerhard Dominik
Kilianova Daria
Bielik Rastislav
Riecicky Jozef
Placko Lubomir
Haviar Matej

tim / mesto
Pruské
Sakali
Zepelin
Bazanti
Zepelin
Zepelin
Gorali
Zepelin
Bulls Team
Zepelin
Gorali
Team Ucko

Podhaj Darts Club

Global Extra
JT Valmont
Pov.Bystrica
Bazanti
Gorali
Gorali
Dubnica n.V.
Global Extra
Gorali

Velky Kolacin
Bulls Team
JT Valmont
Team Ucko
Pruské
Bazanti
Bazanti

Indians

Podhaj Darts Club

SEP
212
154
112
108
74
72
72
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13
11
11
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turnaje body

212
154
112
108
74
72
72

9 Marcek Jakub

Uspesnost’ v setoch a legoch na druhej strane

Do konecného poradia sa zapocita 5 najlepsich vysledkov. Najlepsich 8 hracov postupi do finalového turnaj Top 8 (maj 2026).
Bodovanie: klasické turnajové + 2 body za vitazny leg v Kvalifikacii a Play-off a 1 bod za vitazny leg v Opravach.

Pri rovhakom pocte bodov rozhoduje lepsi dosiahnuty vysledok.




DCA Sportclub Steel Cup 2025/26

Uspesnost’ v setoch

Por. Hrac
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D.Kilian
M.Banik
F.Vranka
S.Skrovanek
P.Hromadka
F.Samul
K.Vostinar
P.KlaSovec
M.Cervefian
Marian.Kvasnicka
T.Tatar
M.Peterka
J.Marcek
F.Polcak
M.Bariak
M.Madaj
J.Nagy
A.Hagara
Z.Pastorek
R.Remsik
P.Samul
M.Zagik
M.Prekop
M.Koza
R.Bielik
L.Placko
J.Riecicky
M.Fazekas
D.Gerhard
D.Kilianova

M.Haviar
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Uspesnost
100,00%
83,33%
80,00%
75,00%
71,43%
66,67%
66,67%
60,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
33,33%
33,33%
33,33%
33,33%
33,33%
33,33%
33,33%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

Uspesnost v legoch

Por. Hrac
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D.Kilian
M.Banik
P.Hromadka
F.Vranka
§.Skrovanek
F.Samul
K.Vostinar
J.Maréek
F.Polcak
M.Madaj
M.Cervefian
Marian.Kvasnicka
P.Klasovec
J.Nagy
M.Peterka
M.Z&gik
M.Prekop
T.Tatar
M.Bariak
R.Remsik
M.Koza
P.Samul
D.Gerhard
D.Kilianova
A.Hagara
Z.Pastorek
R.Bielik
J.Riecicky
L.Placko
M.Fazekas

M.Haviar

vL oL ‘Uspeénost'

16 20  80,00%
12 18 66,67%
13 20  65,00%
1117 64,71%
7 11 63,64%
10 16  62,50%
10 16  62,50%
5 9  5556%
5 9  5556%
5 9  5556%
4 8  50,00%
4 8  50,00%
7 15 46,67%
4 9 44,44%
4 9 44,44%
37 42,86%
37 42,86%
4 10  40,00%
4 10  40,00%
3 8  37,50%
2 6 33,33%
2 6 33,33%
2 6 33,33%
2 6 33,33%
2 7 28,57%
2 7 28,57%
1 5  20,00%
1 5  20,00%
0 4  0,00%
0 4  0,00%
0 4  0,00%




